1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2025〕21 号

关于递补省内审协会第七届理事会理事的通知

各市（县）内审协会，各会员单位，各内审机构：

安徽省内部审计协会第七届理事会第三次会长办公会会议，

审议通过了周玉柱、武华、王存莉不再担任协会理事，同意递补

喻娜、翟卫华、王婉清为省内审协会第七届理事会理事。

喻 娜，安徽师范大学 审计处处长

翟卫华，安徽江淮汽车集团股份有限公司 合规部副总经理

王婉清，合肥科技农村商业银行 审计稽核部总经理

安徽省内部审计协会

2025 年 12 月 31 日

分送：中国内审协会，省审计厅，本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会 2025 年 12 月 31 日印发